
'('',F;r;Z-rowE W 1901t10 
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLIQŹ INTERESANTA W 

Y 
N 
gt
O 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1 4 -04- 2026 

: Nr rej 
.................................. 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

Powiat Lęborski 

2. Rodzaj zadania publicznegol) Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres 
siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: Uniwersytet Społeczny 

Forma prawna: Fundacja 
numer Krajowego Rejestru Sądowego: KRS 0001134246 
Adres: 84-300, Lębork, ul. Kusocińskiego 40 
Adres strony www: lus.edu.pl; 
Adres e-mail: imn s du i1, tel: 666 307 520 
nr rachunku bankowego: 75 1600 1462 1711 2904 8000 0001 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej) 

Karolina Wysocka 
bi_uro_@lus,edu.pl 
666 307 520 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego Lęborskie Spotkania z Nauką (III edycja) 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data 
rozpoczęcia 

17.09.2026 Data 
zakończenia 

15.12.2026 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Zadanie polega na realizacji cyklu wykładów popularnonaukowych w Lęborku, na które zapraszani są 
naukowcy z uczelni z Gdańska i ze Słupska oraz eksperci i znane osobistości. 
Grupę docelową stanowią mieszkańcy powiatu lęborskiego — przede wszystkim osoby dorosłe, w tym osoby w 
wieku produkcyjnym i poprodukcyjnym, które mają ograniczony dostęp do oferty edukacji wyższej i 
popularnonaukowej w miejscu zamieszkania. 
Ze względu na poziom i tematykę wykładów projekt nie jest kierowany do dzieci, natomiast pozostaje otwarty 
dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców, w tym młodzieży starszej. 
Otwarta formuła wydarzeń pozwala na udział osób o zróżnicowanych doświadczeniach edukacyjnych, co 
sprzyja integracji społecznej i budowaniu kapitału społecznego w Powiecie. 
Liczący ok. 65 tys. mieszkańców Powiat Lęborski (w tym Lębork ok. 33 tys. mieszkańców) jest to powiatem o 

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



charakterze peryferyjnym wobec głównych ośrodków akademickich regionu. Według danych GUS odsetek 
osób z wykształceniem wyższym w mniejszych miastach i powiatach ziemskich województwa pomorskiego 
jest istotnie niższy niż w Trójmieście. 

Mieszkańcy powiatu ze względu na brak uczelni wyższej w Lęborku mają utrudniony dostęp do uczelni 
wyższych - najbliższe ośrodki akademickie znajdują się w Trójmieście (ok. 60-70 km) oraz w Słupsku (ok. 50 
km). Tymczasem uczelnie wyższe odgrywają ważna rolę społeczną, nie tylko edukując i realizując swoja misję 

naukową, ale także przekazując i popularyzując naukę w szerszym kontekście. 

Kontakt z ośrodkami akademickimi i nauką służy wzmacnianiu kapitału społecznego i zapobiega 
dezinformacji. Rozwój kapitału społecznego odbywa się również dzięki edukacji nieformalnej. Zadanie jest 
jednym z działań Fundacji Uniwersytet Społeczny mających na celu rozwój edukacji nieformalnej i edukacji 
przez całe życie w Powiecie Lęborskim. 

Jednocześnie obserwuje się proces starzenia się społeczeństwa - rośnie udział osób w wieku 
poprodukcyjnym, dla których oferta rozwoju intelektualnego i społecznego jest ograniczona. Brak stałej, 

otwartej oferty popularyzującej naukę powoduje, że mieszkańcy - szczególnie osoby dorosłe i seniorzy - mają 

utrudniony dostęp do aktualnej wiedzy naukowej, debaty publicznej i kontaktu ze środowiskiem akademickim. 
Uniwersytet Społeczny, powstały na kanwie koncepcji uczenia się przez całe życie, tworzy podwaliny pod 
rozwój inkluzywnej edukacji permanentnej, adresowanej do szerokiego grona odbiorców - od młodych 

dorosłych po seniorów. Celem projektu jest popularyzacja nauki, edukacja mieszkańców wykraczająca poza 
zakres edukacji formalnej, rozwój osobisty uczestników oraz w efekcie poprawa świadomości obywatelskiej i 
kompetencji społecznych mieszkańców powiatu. 
Dotychczasowe doświadczenia pokazują realne zapotrzebowanie na tego typu działania. Wykłady 

popularnonaukowe organizowane przez Uniwersytet Społeczny, przyciągają coraz większe grono słuchaczy z 
całego powiatu. 
Wykłady organizowane są w cyklach semestralnych, odpowiadających rytmowi roku akademickiego (semestr 
zimowy - przerwa semestralna - semestr letni - przerwa semestralna). Każdy cykl odpowiada jednemu 
semestrowi. Cykl zimowy (październik-grudzień) rozpoczyna tzw. wykład inauguracyjny, połączony z mini-
bankietem. Analogicznie do roku akademickiego, cykl letni kończy mini bankiet z rozdaniem certyfikatu 
„Człowiek Ciekawy Wszystkiego". 
W jednym cyklu odbywa się 10-12 spotkań popularnonaukowych. 
W poprzednich edycjach Lęborskich Spotkań z Nauką średnia frekwencja wynosiła ok. 20 osób na spotkanie, a 
łącznie w cyklu uczestniczyło kilkadziesiąt osób. Grono stałych słuchaczy to ok 20 osób, które tworzą 

spotykającą się regularnie społeczność „Ludzi Ciekawych Wszystkiego". Zainteresowanie wykładami 

zgłaszają kolejne osoby, co potwierdza, że w środowisku lokalnym istnieje trwała potrzeba regularnych 
wydarzeń popularnonaukowych. 

Przedmiotem wnioskowanego dofinansowania jest cykl zimowy wykładów, w ramach którego w okresie od 17 
września do 15 grudnia 2026r., zostanie zorganizowanych 12 otwartych wykładów popularnonaukowych, 
odbywających się raz w tygodniu o stałej porze (we wtorki o godzinie 17.00) w Baszcie NOT (Dom Technika) w 
Lęborku przy ul. Janusza Korczaka 8. 
Pierwszy wykład będzie wykładem inauguracyjnym i będzie połączony z oficjalnym otwarciem nowego „roku 
akademickiego" Lęborskiego Uniwersytetu Społecznego, zakończonego mini-bankietem. 
Tematyka wykładów obejmować będzie m.in. zagadnienia związane ze zdrowiem i bezpieczeństwem. 

Tematyka traktowana jest szeroko, ujmując aspekty socjologiczne, gospodarcze, psychologię oraz 
tanatologię. Szerokie spektrum zagadnień naukowych poruszanych podczas spotkań odpowiada na zgłaszane 

przez uczestników problemy. 
Dodatkowo, każde spotkanie zakończone będzie dyskusją lub sesją pytań i odpowiedzi z uczestnikami. 
Działanie odpowiada na aktualne wyzwania społeczne (m.in. transformację energetyczną regionu, 
bezpieczeństwo ludności, wspólnotowość czy kwestie dezinformacji). 

Założeniem projektu jest zapraszanie wysokiej klasy specjalistów - pracowników naukowych, ekspertów, 
przedstawicieli administracji i praktyków - którzy potrafią przekazywać wiedzę w sposób przystępny i 
angażujący. W celu zapewnienia wysokiej jakości merytorycznej przewiduje się wynagrodzenia dla 
wykładowców, adekwatne do stawek rynkowych. 



Miejscem realizacji zadania jest Baszta NOT— historyczny obiekt będący częścią dawnych murów miejskich, 
zlokalizowany w centrum Lęborka. Sala wykładowa może pomieścić do 40 osób, przy czym dla zapewnienia 
komfortu uczestników zakłada się średnią frekwencję na poziomie ok. 20-30 osób podczas jednego spotkania. 

Zadanie będzie realizowane z uwzględnieniem zasad dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, 
zgodnie z ustawą o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Miejsce realizacji projektu 
- Baszta NOT w Lęborku, posiada wejście na poziomie chodnika, co umożliwia dostęp osobom z 
niepełnosprawnością ruchową. W przypadku wystąpienia barier architektonicznych uczestnicy będą mogli 
skorzystać ze wsparcia wolontariuszy. 
Informacje o wydarzeniach będą publikowane w sposób zapewniający dostępność komunikacyjną i cyfrową 

(strona internetowa, media społecznościowe). Na wniosek uczestnika możliwe będzie dostosowanie formy 
przekazu do indywidualnych potrzeb, w miarę możliwości organizacyjnych i finansowych. Organizatorzy 
dokładają starań, aby wszystkie działania były prowadzone w sposób otwarty, niedyskryminujący i 
zapewniający równe traktowanie uczestników. 

Wstęp na wykłady jest wolny i nie wymaga wcześniejszych zapisów, co sprzyja otwartości i dostępności 

projektu. 

Informacje o kolejnych wykładach publikowane będą na stronie internetowej Fundacji oraz w mediach 
społecznościowych, a także rozpowszechniane dzięki współpracy z Wydziałem Promocji Starostwa 
Powiatowego. 
Zadanie ma charakter lokalny, jednak stanowi element długofalowej strategii budowania w Powiecie 
środowiska sprzyjającego edukacji permanentnej i dialogowi społecznemu. Projekt wzmacnia wizerunek 
miasta i powiatu jako przestrzeni otwartej na wiedzę, debatę i rozwój, przeciwdziałając marginalizacji 
edukacyjnej mniejszych ośrodków. 

Projekt stanowi kontynuację cyklicznych działań edukacyjnych Fundacji i będzie rozwijany w kolejnych 
edycjach, w miarę pozyskiwania środków. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość docelowa) 

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło 

informacji o osiągnięciu 

wskaźnika 

Realizacja wykładów 

popularnonaukowych: 

Organizowanych co wtorek o godzinie 
17.00w Baszcie NOT w Lęborku 

12 wykładów Listy obecności, 

dokumentacja zdjęciowa 

Poprawa dostępu do edukacji: 
Mieszkańcy Powiatu Lęborskiego zostaną 

zachęceni do pogłębiania wiedzy co 
przyczyni się do ich rozwoju 
intelektualnego i osobistego. 

Co najmniej 40 osób w różnym 

wieku z całego powiatu weźmie 

udział w zajęciach. 

Listy obecności

Rozwój współpracy z ekspertami i 
środowiskiem naukowym. 

Co najmniej 10 ekspertów z 
różnych dziedzin 
zaangażowanych w realizację 

wykładów 

liczba umów cywilno-
prawnych. 

Wzrost wiedzy i świadomości 

uczestników w zakresie omawianych 
zagadnień 

Min. 60% uczestników deklaruje 
wzrost wiedzy

Analiza wyników ankiet 



Promocja powiatu dzięki innowacyjności i 
skalowalności projektu: 

Promocja w mediach 
społecznościowych (co najmniej 
12 postów) 

Liczba postów w mediach 
społecznościowych 

Wzmocnienie integracji społecznej 

wokół działań edukacyjnych 
Min. 20 osób uczestniczących 

regularnie (w więcej niż 3 
spotkaniach) 

Analiza list obecności, 

identyfikacja 
powtarzających się 

uczestników 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, 
które będą wykorzystane w realizacji zadania 

Uniwersytet Społeczny jest organizacją młodą, której działalność została formalnie rozpoczęta w listopadzie 
2024, jednakże w projekcie współpracuje blisko z organizacjami doświadczonymi w działalności edukacyjnej. 
Założycielka Fundacji jest Przewodnicząca Powiatowej Rady Organizacji Pożytku Publicznego. 
Posiada bogate doświadczenie w zakresie organizacji wydarzeń sportowych, edukacyjnych i kulturalnych, 
zdobyte podczas pracy na Politechnice Gdańskiej jako Kierownik Działu Międzynarodowej Współpracy 

Akademickiej. Jej wieloletnie doświadczenie zawodowe obejmuje pracę w biznesie (20 lat) oraz dydaktykę 

akademicką (7 lat). 
Współorganizatorzy projektu - NOT Lębork, Stowarzyszenie na 102 - to organizacje z wieloletnim 
doświadczeniem, dobrze znane w Lęborku i okolicach. Dzięki temu zadanie dysponuje nie tylko zasobami 
materialnymi (doskonale przystosowane i wyposażone pomieszczenia w Baszcie Kwadratowej NOT Lębork 

(ul. J. Korczaka 8), ale także licznymi kontaktami, co ma duże znaczenie dla promocji w środowisku lokalnym. 

Zasoby rzeczowe i osobowe, które będą stanowiły wkład własny w trakcie realizacji zadania: 
wkład osobowy np.: 

• zarządzanie projektem (wolontariat) - cena jednostkowa 50zł/h - na podstawie cen rynkowych 
obowiązujących za zarządzanie projektem (www.wolontariat.org.pl, poradnik.ngo.pl). Organizacja 
wykładów, kontakt z wykładowcami, to przy 12 wykładach ok. 20 h x 50 zł = 1000 zł 

• promocja projektu (publikacja postów) 12 x 50zł (komplet) = 600 zł 

• obsługa księgowa projektu (ryczałt) -300 zł 

wkład rzeczowy: 
• sala na 50% wykładów zostanie opłacona przez NOT. Kalkulacja: cena jednostkowa 150 zł/h - na 

podstawie cen rynkowych obowiązujących za wynajem sali na danym terenie. Przykład kalkulacji: 6 x 
150 zł = 900 zł. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 

PLN 
.. 

Z dotacji 
Z innych 

z,ro,det 
1 Honorarium wykładowców (12 wykładów x 500 zł) 6 000 6000 
2 Wynajem sali szkoleniowej (12 x 150zł) 1 800 900 900 
3 Obsługa księgowa projektu (ryczałt) 300 300 
4 Zarządzanie projektem 1 600 600 1 000 
4.1. - organizacja wykładów (20hx50zł)- wkład osobowy 1 000 

4.2. - dokumentacja formalna i rozliczenia z wykładowcami 600 
5 Promocja projektu 1100 500 600 
5.1. - Poczęstunek - inauguracja 500 500 
5.2. - promocja w social media (12 x 50 zł) -wkład osobowy 600 600 

10 800 8 000 2 800 



V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów); 

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności 

pożytku publicznego; 
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 

zobowiązań podatkowych; 
4) oferent*/ oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/ zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek 

na ubezpieczenia społeczne; 

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/ inną właściwą ewidencją*; 

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły 

stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Karolina Wy 

(pod~seby upoważnicinej lub podp,' 
osób upoważnionych dokładania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

Fundacja 
UNIWERSYTET SPOŁECZNY 

84-300 Lębork, ul. Kusocińskiego 40 

NIP 8411740323, REGON 540000625 

tel. 666 307 520, KRS 0001134246 

Data  13.04.2026 
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Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 

posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci. 

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY 

Stan na dzień 14.04.2026 godz. 11:38:21 

Numer KRS: 0001134246 

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu 

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH ł ZAWODOWYCH, 

FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW 

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 24.10.2024 

Ostatni wpis Numer wpisu 5 Data dokonania wpisu 27.03.2026 

Sygnatura akt GD.VIII NS-REJ.KRS/266/25/551/ADE 

Oznaczenie sądu SYSTEM 

Dział 1 

Rubryka 1 - Dane podmiotu 

1.0znaczenie rodzaju organizacji FUNDACJA 

2.Numer REGON/NIP REGON: 540000625, NIP: 8411740323 

3.Nazwa UNIWERSYTET SPOLECZNY 

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ---, ---, ---

5.Czy podmiot posiada status organizacji 

pożytku publicznego? 

NIE 

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu 

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. POMORSKIE, powiat LĘBORSKI, gmina LĘBORK, miejsc. LĘBORK 

2.Adres ul. J. KUSOCIŃSKIEGO, nr 40, lok. ---, miejsc. LĘBORK, kod 84-300, poczta LĘBORK, kraj POLSKA 

3.Adres poczty elektronicznej BIURO@LUS.EDU.PL 

4.Adres strony internetowej WWW.LUS.EDU,PL 

5. Adres do doręczeń elektronicznych 

wpisany do Bazy Adresów 

Elektronicznych 

AE:PL-57526-26109-VGGBA-26 

Rubryka 3 -Jednostki terenowe lub oddziały 

Brak wpisów 

Rubryka 4 - Informacje o statucie 

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie 

statutu 

1 28-07-2024 R. 
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Rubryka 5 

1.Czas, na jaki została utworzona 

organizacja 

NIEOZNACZONY 

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu 

Brak wpisów 

Rubryka 7 - Nie dotyczy 

Brak wpisów 

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór 

1.Nazwa organu MINISTER DO SPRAW EDUKACJI, STAROSTA LĘBORSKI 

Dział 2 

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu 

1.Nazwa organu uprawnionego do 

reprezentowania podmiotu 

ZARZĄD 

2.5posób reprezentacji podmiotu OŚWIADCZENIA WOLI W IMIENIU FUNDACJI, SKŁADAĆ MOŻE KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU 

SAMODZIELNIE 

Podrubryka 1 
Dane osób wchodzących w skład organu 

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma WYSOCKA 

2.Imiona KAROLINA 

3.Numer PESEL/REGON lub data 

urodzenia 

74050501422,  

4,Numer KRS **** 

S.Funkcja w organie 

reprezentującym 

PREZES ZARZĄDU 

Rubryka 2 - Organ nadzoru 

Brak wpisów 

Rubryka 3 - Prokurenci 

Brak wpisów 

Dział 3 

Rubryka 1 - Nie dotyczy 

Brak wpisów 

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach 

Brak wpisów 
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Rubryka 3 - Cel działania organizacji 

1.Cel działania 1)NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA, 
2)DZIAŁALNOśCI NA RZECZ ROZWOJU IDEI EKONOMII SPOŁECZNEJ, RÓŻNORODNOŚCI I 
ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU, 
3)DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN; 
4)DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM; 
5)DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW WYMIENIONYCH 
W ART.3 UST.3, W ZAKRESIE OKREŚLONYM W ART. 4 UST 1 PKT 1-32A W/W USTAWY; 
6)DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ ROZWÓJ WSPÓLNOT SPOŁECZNYCH I LOKALNYCH; 
7)DZIAŁALNOśCI NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I 
WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI; 
8)UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY WOLNOŚCI I PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD 
OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁAŃ WSPOMAGAJĄCYCH ROZWÓJ DEMOKRACJI; 
9)EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO; 
10)DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ EDUKACJI I ROZWOJU LOKALNEGO, W SZCZEGÓLNOŚCI W ZAKRESIE: 
EKONOMII, FINANSÓW, EKOLOGII, ŚWIADOMOŚCI OBYWATELSKIEJ, JĘZYKÓW OBCYCH; 
11)ROZWIJANIA I UMACNIANIA POSTAW NASTAWIONYCH NA AKTYWNE WSPÓŁDZIAŁANIE W 
ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO; 
12)DZIAŁALNOŚCI WSPOMAGAJĄCEJ PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ I ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM 
ROZPOWSZECHNIANIE I WDRAŻANIE NOWYCH ROZWIĄZAŃ TECHNICZNYCH W PRAKTYCE 
GOSPODARCZEJ; 
13)DZIAŁALNOŚCI DORADCZEJ NA RZECZ BIZNESU I SAMORZĄDÓW W ZAKRESIE 
ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU I SPOŁECZNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI BIZNESU. 

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego 

Brak wpisów 

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy 

Brak wpisów 

Dział 4 

Rubryka 1 - Zaległości 

Brak wpisów 

Rubryka 2 - Wierzytelności 

Brak wpisów 

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 
r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia 

upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania 

restrukturyzacyjnego 

Brak wpisów 

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska 
się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych 

Brak wpisów 
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Dział 5 

Rubryka 1 - Kurator 

Brak wpisów 

Dział 6 

Rubryka 1 - Likwidacja 

Brak wpisów 

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji 

Brak wpisów 

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw 

stowarzyszenia 

Brak wpisów 

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale 

Brak wpisów 

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym 

Brak wpisów 

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym 

Brak wpisów 

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej 

restrukturyzacji 

Brak wpisów 

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej 

Brak wpisów 

data sporządzenia wydruku 14.04.2026 

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: prs.ms.gov.pl 


